様式第２号の２
年　　月　　日
多気町長　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、名称、代表者の役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の自筆による署名があれば、押印省略可）
事　業　説　明　会　等　出　席　者　名　簿

様式第２号の１で提出しました事業説明報告書の説明会等について、下記の名簿のとおり、地域住民等に説明を行いましたので報告します。
記
１．事業説明会等出席者名簿

	名前
	住所

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

※ この様式に収まりきらない場合は、別紙（A4、任意様式）を添付してください。